
 
Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Investiční plány města

 

„…žádáme o sdělení následující informace: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2015 a projektu RSP (registr stavebních 

projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho 

města pro rok 2015. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete 

uskutečnit v letech 2015-2017. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu 

města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 

 název projektu 

 popis projektu 

 projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

 finanční rozpočet projektu 

 plánovaný termín započetí projektu 

 předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

  

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2015, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle 

bodů uvedených výše.“ 

 

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující: 

 

Vámi požadované informace jsou přílohami tohoto vyjádření. 

Další informace vážící se k Vašemu dotazu naleznete na volně dostupných webových stránkách povinného 

subjektu v sekci rozpočtového portálu:  

http://www.cbudejovice.cz/cz/magistrat/odbory/fo/Documents/schv%C3%A1len%C3%BD%20rozpo%C4

%8Det_2015_komplet.pdf  

 

Přílohy: 

1. Popis akcí investičního odboru na rok 2015 (5 listů) 

2. Kapitálové výdaje investičního odboru na rok 2015 (3 listy) 

3. Běžné výdaje investičního odboru (1 list) 

4. Kapitálové výdaje škol na rok 2015 (1 list) 

5. Stavební investiční akce 2015 (3 listy) 

 

http://www.cbudejovice.cz/cz/magistrat/odbory/fo/Documents/schv%C3%A1len%C3%BD%20rozpo%C4%8Det_2015_komplet.pdf
http://www.cbudejovice.cz/cz/magistrat/odbory/fo/Documents/schv%C3%A1len%C3%BD%20rozpo%C4%8Det_2015_komplet.pdf

